РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
, /S .  / й  2019 №

с. Павловск

О внесении дополнений в постанов­
ление Администрации района от
31.10.2017 № 926 «Об утверждении
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего пред­
принимательства), предназначенного
для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организа­
циям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и сред­
него предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О защите конкуренции»,
Уставом муниципального образования Павловский район Алтайского края,
Решением Собрания депутатов Павловского района от 29.04.2016 № 31 «Об
утверждении Положения о порядке формирования, ведения и опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
п о с т а н о в л я ю : *

1. Внести в постановление Администрации района от 31.10.2017
№ 926 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства» следующие изменения;

дополнить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства строкой № 4 (приложение № 1).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета Администрации района по экономике и управлению
муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

Г лава района

• о  \ \\ 5- - \\ •£

1
го /
CL S

А.В. Воронов

»
*

Наименование публично-правового образования Муниципальное образование Павловский район Алтайского края

Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта
Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим

имуществом:
Наименование органа Муниципальное образование Павловский район Алтайского края

Почтовый адрес с. Павловск, ул. Ленина, 30

Ответственное структурное подразделение Комитет Администрации Павловского района по экономике и управлению

муниципальным имуществом

Ф.И.О исполнителя Леонова Оксана Александровна

Контактный номер телефона 8(38581)21940

Адрес электронной почты zemim@bk.ru

Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями,
внесенными в перечень)

www.pavlovsk22.ru

*

mailto:zemim@bk.ru
http://www.pavlovsk22.ru

№ п/п

Номер в
реестре

имущест­
ва1

*

Адрес (местоположение) объекта

Структурированный адрес объ<

;• . ;.'4 $  .. ' & 0  Р ' Jfc; #  ■

Наименова­
ние субъекта
Российской
Федерации3

Наименование
муници-пального

района/ городского
округа / внутри­

городского округа
территории города

федерально-го
значения

Наименование
городского
поселения /
сельского
поселения/

внутригородского
района городского

округа

Вид
населен­

ного
пункта

Наиме­
нование
населен­

ного
пункта

Тип
элемента

планирово
чной

структуры

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 0.22.006
Алтайский край, Павловский район, с.

Стуково, ул. Центральная, д. 89

Алтайский

край
Павловский село Стуково

. о

;кта

• « i

Вид объекта
недвижимости;

движимое имущество

Сведения о »

Кадастровый номер7

Номер
части

объекта
недвижимо

сти
согласно

сведениям
государств

енного
кадастра

недвижимо
8сти

Наиме­
нование
элемента
плани-

ровоч-ной
структу-ры

Тип
элемента
улично­

дорожной
сети

Наимено-вание
элемента улично­

дорожной сети

*

*

Номер
дома

(включая
литеру)

Тип и
номер

корпуса,
строения,
владения

Номер Тип (кадастровый, условный,
устаревший)

10 11 12 13 14 15 16 17 18

улица Центральная 89 часть здания

едвижимом имуществе или его части

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных
участков, зданий, помещений;

протяженность, объем, площадь,
глубина залегания и т.п. - для
сооружений; протяженность,

объем, площадь, глубина
залегания и т.п. согласно

проектной документации - для
объектов незавершенного

строительства)

Единица
измерения

(для
Фактическое площади -

значение/ кв. м; для
Проектируемое протяженн
значение (для ости - м;

объектов для
незавершенного глубины
строительства) залегания -

м; для
объема -
куб. м)

Наименование объекта
юучета

cd К X * cdS и
* н

а Iо* о
5
3Л <Ds а
<D
ЯВcd
CQ
оSt
Си
ою
о

Ян

а
Ё <Dн SCl

ОС
о
Яcd
&
s'«
CQ
Оя03но

е-
як

Сведения о движимом имуществе

а"
&
ая
СО

О
Я

« '5'
& Iо Е

Е 1<D eg Сн Я

<D
В
О

а-st
о
оt-H

cdн<L>cr
cdн«
иаю
о
<D
Яя
cd
CQ
Оя<D
cd
X

hQ

<D*=С
О
5
cd4«
6

cd
о

hQ
CQ

St
Оt-н

S :
О
t-H
о

CQ П<D
Я

8 *  ̂O щ
vg S
О  со

O h <D

cd«Hо
cd и.£ * >, (Uо *
О О
я
.JQ t?

Я <D
*
Оч о  я

S' § 8
Оя
ЭЯ
3
CQ
о
&

оCJ-.
он
о«

Cd о« 3

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

площадь 20,7 кв. м
административное

здание

Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом12

организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

субъекта малого и среднего предпринимательства

Правообладатель Документы основание Правообладатель Документ!

Полное наиме­
нование ОГРН

*

*

ИНН Дата заключе­
ния договора

Дата окончания
действия
договора

Полное наиме­
нование ОГРН ИНН Дата заключе­

ния договора

29 30 31 32 33 34 35 36 37

Указать одно
из значений:

в перечне
(изменениях в

перечни)

«•

Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество
включено в перечень (изменены сведения об имуществе в

перечне)14

". : • <-,{?.

- 1 i
>i основание

Наименование органа,
принявшего документ

Вид
документа

Реквизиты документа

Дата окончания
действия
договора

Дата Номер

38 39 40 41 42 43

В перечне
Администрация

Павловского района

постанов

ление
31.10.17 926